
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXX/229/2014 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

 z dnia 23 stycznia 2014 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2014 ROK 

Na podstawie art. 12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu na rok 2014 

w wysokości 33 197 346 zł., w tym:  

1) dochody bieżące: 30 056 392 zł.  

2) dochody majątkowe: 3 140 954 zł.- jak w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Ustala się łączna kwotę wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 w wysokości 35 442 003 zł. w tym:  

1) wydatki bieżące: 29 705 007 zł.  

2) wydatki majątkowe: 5 736 996 zł.- jak w Załączniku Nr 2  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 244 657 zł., 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytu w łącznej kwocie 900 000 zł.  

2) wolnych środków w łącznej kwocie 1 344 657 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Powiatu w wysokości 3 472 489 zł. i rozchodów 

budżetu Powiatu w łącznej kwocie 1 227 832 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

2. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych kredytów w roku 2014 w wysokości 900 000 zł.,  

2) z tytułu zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć 500 000 zł.  

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Proszowickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 

określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Proszowickiego w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.  

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w chwili opracowywania budżetu 

w kwocie 340 000 zł. (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 2480



2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 60 000 zł. (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami- zgodnie z Załącznikiem Nr 4  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego -zgodnie z Załącznikiem Nr 5  

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 70 000 zł. przeznacza się na 

wydatki na finansowanie zadań Powiatu Proszowickiego w zakresie ochrony środowiska w wysokości 

70 000 zł. - zgodnie z Załącznikiem Nr 6  

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2014 w łącznej 

kwocie 1 830 780 zł. - jak w Załączniku Nr 7  

§ 8. Przyjmuje się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dla powiatowych szkół - jak 

w Załączniku Nr 8  

§ 9. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Proszowickiego do dokonywania:  

1) Do dokonywania innych zmian budżetu w planie wydatków w ramach działu niż określone 

w art. 257 ustawy o finansach publicznych,  

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na 2014 rok upoważnia się Zarząd Powiatu Proszowickiego do:  

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku 

nie może przekroczyć limitu 500 000 zł  

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę bankową budżetu Powiatu.  

§ 11. Ustala się wysokość poręczenia udzielonego przez Powiat Proszowicki przypadającego do spłaty 

w roku budżetowym 2014 na kwotę 699 568 zł.  

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

  Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2480



 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014  

Rady Powiatu Proszowickiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

 Plan dochodów budżetu  

Lp  Dział  Rozdz.  §  Źródło dochodów Kwota (zł)  

1  010      Rolnictwo i łowiectwo  77 300  

    01095    

  

Pozostała działalność  77 300  

      w tym dochody bieżące:  77 300  

      0690 Wpływy z różnych opłat 300  

      0830  Wpływy z usług 15 000  

      0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 36 000  

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000 

2  600      Transport i łączność  1 770 954 

    60014    Drogi publiczne powiatowe  1 770 954 

        w tym dochody bieżące:  140 000 

      0690  Wpływy z różnych opłat  140 000 

        w tym dochody majątkowe:  1 630 954 

    6309 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

100 000 

    6207  dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach środków europejskich  

1 530 954 

3  700      Gospodarka mieszkaniowa  1 556 420 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 556 420 

        w tym dochody bieżące:  56 420 

      0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  

3 420  

      0750  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000  

   0920 Pozostałe odsetki 500 

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

27 500  

      2360  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

20 000 

 w tym dochody majątkowe  1 500 000 

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2480



4  710      Działalność usługowa  600 725 

    71012    Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  250 000  

        w tym dochody bieżące:  250 000  

      0690  Wpływy z różnych opłat  250 000  

    71014    Opracowania geodezyjne i kartograficzne  5 000  

        w tym dochody bieżące:  5 000  

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

5 000 

    71015    Nadzór budowlany  345 725 

        w tym dochody bieżące:  345 725  

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

345 700  

      2360  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

25  

5  750      Administracja publiczna  76 578 

    75011    Urzędy Wojewódzkie  53 578  

        w tym dochody bieżące:  53 578 

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

53 578 

    75020    

  

Starostwa Powiatowe  6 000 

       w tym dochody bieżące:  6 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 

    0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000  

    75045    Kwalifikacja wojskowa  17 000  

        w tym dochody bieżące:  17 000  

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 

17 000  

6  752      Obrona narodowa  2 000  

    75212    Pozostałe wydatki obronne  2 000  

        w tym dochody bieżące:  2 000  

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 

2 000  

7  754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 250 000 

    75411    Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 250 000 

        w tym dochody bieżące:  3 250 000 

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 

3 250 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2480



8  756      Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

4 600 000 

    75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

750 000 

        w tym dochody bieżące:  750 000  

      0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  750 000  

    75622    Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  

3 850 000  

        w tym dochody bieżące:  3 850 000 

      0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  3 800 000 

      0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  50 000 

9  758      Różne rozliczenia  12 414 698 

    75801    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

7 623 553  

        w tym dochody bieżące:  7 623 553 

      2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 623 553 

    75803    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatu  3 836 794 

        w tym dochody bieżące:  3 836 794 

      2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 836 794  

    75832    Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatu  944 351 

        w tym dochody bieżące:  944 351 

      2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  944 351 

    75814    Różne rozliczenia finansowe  10 000  

        w tym dochody bieżące:  10 000  

      0920  Pozostałe odsetki  10 000  

10  801      Oświata i wychowanie  745 954 

    80130    Szkoły zawodowe  612 849  

        w tym dochody bieżące:  602 849 

      0750  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

7 575 

      0830  Wpływy z usług  74 827  

      0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  150 000  

      0920  Pozostałe odsetki  500  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  72 500 

      2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach środków europejskich  

289 777 

      2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach środków europejskich  

7 670 

        w tym dochody majątkowe  10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2480



      0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  10 000 

    80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  133 105  

        w tym dochody bieżące:  133 105 

      0690  Wpływy z różnych opłat  550  

      0750  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 000  

      0830  Wpływy z usług  128 000  

      0920  Pozostałe odsetki  255  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  1 300  

11  851      Ochrona zdrowia  1 619 481 

    85156    Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  

1 619 481 

        w tym dochody bieżące:  1 619 481 

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

1 619 481  

12  852      Pomoc społeczna  5 517 773 

  85202    Domy pomocy społecznej  4 533 093 

        w tym dochody bieżące:  4 533 093 

      0750  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

8 000  

      0830  Wpływy z usług  2 950 000  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000  

      2130  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu  

1 560 093 

    85203    Ośrodki wsparcia  761 880 

        w tym dochody bieżące:  761 880 

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

761 880 

    85204    Rodziny zastępcze  208 400 

        w tym dochody bieżące:  208 400 

      2900  wpływy z gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

208 400 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

14 400 

    w tym dochody bieżące: 14 400 

   2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

14 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2480



oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

13  853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  895 463 

    85321    Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  48 300 

        w tym dochody bieżące:  48 300 

      2110  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

48 300  

    85324    Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych  

15 000 

        w tym dochody bieżące:  15 000 

      0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000  

    85333    Powiatowe Urzędy Pracy  459 600 

        - dochody bieżące  459 600 

      0920  Pozostałe odsetki  500  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  28 000  

      2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach środków europejskich  

81 600  

      2690  środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy  

349 500  

    85395    Pozostała działalność  372 563 

        - dochody bieżące  372 563 

      2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach środków europejskich  

316 679 

      2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach środków europejskich  

55 884 

14  900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000  

    90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska  

70 000  

        - dochody bieżące  70 000  

      0690  Wpływy z różnych opłat  70 000  

        OGÓŁEM BUDŻET /DOCHODY/ w tym:  

- dochody bieżące – 30056392 zł.  

z czego ze środków Unii Europejskiej – 751610 zł.  

- dochody majątkowe – 3140954 zł.  

w tym ze środków Unii Europejskiej – 1630954 zł.  

33 197 346  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2480



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014  

Rady Powiatu Proszowickiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

 Plan wydatków budżetu Powiatu Proszowickiego na 2012  

 Dział

  
Rozdział

  

Nazwa – rodzaj wydatku  Kwota  

(w zł.) 

010    Rolnictwo i łowiectwo  77 000  

  01095  Pozostała działalność w tym:  77 000  

a) wydatki bieżące:  77 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  77 000  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  43 600 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
33 400  

020    Leśnictwo  4 000  

  02002  Nadzór nad gospodarką leśną w tym:  4 000  

a) wydatki bieżące:  4 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
4 000  

600    Transport i łączność  6 013 340 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym:   20 000  

b)wydatki majątkowe   20 000  

pomoc finansowa dla województwa małopolskiego na:  

- wykup gruntów pod drogę wojewódzką nr 776 Kraków – 

Proszowice – Ostrów  

(§6300) 

 20 000  

60014  

 

Drogi publiczne powiatowe w tym:  5 520 340 

a) wydatki bieżące  1 543 344 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 539 844 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  499 844 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

1 040 000 

 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 500  

b) wydatki majątkowe:  3 976 996  

-przebudowa dróg powiatowych nr 1251K Ibramowice - 

Niezwojowice i 1265K Biórków Mały - Biórków Wielki 

(§ 6057)  

1 530 954 

- przebudowa dróg powiatowych nr 1251K Ibramowice - 

Niezwojowice i 1265K Biórków Mały - Biórków Wielki 

(§ 6059) 

201 042 

- modernizacja ulicy Partyzantów i i ulicy Wolności 

w Proszowicach 

(§ 6050)  

500 000 

- modernizacja ulicy Zamkowej w Proszowicach  

 

(§ 6050)  

300 000 

nadzór inspektorski (§ 6050)  

35 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2480



- dokumentacja techniczna na odbudowę drogi powiatowej 

Gnatowice - Koniusza - Igołomia nr 1266K 

(§ 6050)  

50 000 

  - dokumentacja techniczna dróg (§ 6050) 

30 000 

- zakup samochodu (uniwersalny osobowo - towarowy) (§ 6060) 

30 000 

- odbudowa mostu w m. Niegardów JNI 01027455 (§ 6050)  

1300 000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 450 000 

a) wydatki bieżące 50 000 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
50 000 

b) wydatki majątkowe  400 000 

1. odbudowa drogi Racławice - Wrocimowice - Radziemice - 

Skrzeszowice 1235K 
40 000 

2. odbudowa drogi Biórków Mały - Bugaj 1265K 50 000 

3. odbudowa drogi Ostrów - granica województwa - Guntów 

1258K 
30 000 

4. odbudowa drogi Hebdów - Mniszów - Grębocin - Więckowice 

Nr 1272K 
 20 000 

5.odbudowa drogi Książnice - Łapszów - Rachwałowice - 

Przemyków Nr 1275K 
40 000 

6. odbudowa drogi Gruszów - Kowala - Łaganów Nr 1273  40 000 

7. odbudowa drogi Rudno Górne - Dobranowice - Wawrzeńczyce 

Nr 1270K 
 20 000 

8. odbudowa drogi Dobiesławice - Sokołowice Nr 1282K  20 000 

9. odbudowa drogi Dziewięcioły - Zielenice Nr 1211K  20 000 

10. odbudowa drogi Klimontów - Szczytniki - Kowary Nr 1260K  40 000 

11. odbudowa drogi Niegardów - Zielenice Nr 1262K 20 000 

12. odbudowa drogi rzeka Wisła – Modrzany – Książnice Wielkie 

1279K 
40 000 

13. odbudowa drogi Biskupice - Jaksice Nr 1278K 20 000 

60095 Pozostała działalność w tym: 23 000 

a) wydatki bieżące 23 000 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
23 000 

700    Gospodarka mieszkaniowa  27 500 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  27 500  

a) wydatki bieżące  27 500  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 500  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
27 500  

710    Działalność usługowa  946 250  

  71012  

 

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w tym:  420 500 

a) wydatki bieżące  420 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2480



1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  420 000 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  280 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
140 000 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  500  

71013  

 

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w tym:  175 050 

a) wydatki bieżące  175 050  

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

175 050 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne w tym:  5 000 

a) wydatki bieżące  5 000 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
5 000 

71015  

 

Nadzór budowlany w tym:  345 700 

a) wydatki bieżące  345 700  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  345 700 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  308 689 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
37 011 

750    Administracja publiczna  3 331 578 

  75011  Urzędy wojewódzkie w tym:  53 578 

a) wydatki bieżące 53 578 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 578 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  53 578 

75019  

 

Rady powiatów w tym:  144 000  

a) wydatki bieżące  144 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
4 000  

3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  140 000  

75020  

 

Starostwa powiatowe w tym:  3 082 000 

a) wydatki bieżące  3 082 000 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 080 000  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  2 180 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
900 000  

3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000  

75045  

 

Kwalifikacja wojskowa w tym:  17 000  

a) wydatki bieżące  17 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 000  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  12 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
5 000  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym:  35 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2480



 a) wydatki bieżące  35 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
32 000 

2. wydatki na dotację na zadania bieżące 

 
3 000 

752    Obrona narodowa  2 000  

  75212  

 

Pozostałe wydatki obronne w tym:  2 000  

a) wydatki bieżące  2 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  1 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 000 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 293 000  

  75405 Komendy Powiatowe Policji w tym: 15 000 

b) wydatki majątkowe 15 000 

- zakup samochodu (§ 6060)  

15 000  

75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w tym:  3 260 000  

a) wydatki bieżące  3 250 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 006 068  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  2 792 903 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
213 165  

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  243 932  

b) wydatki majątkowe 10 000 

- zakup samochodu (§ 6060) 

10 000 

75414  

 

Obrona cywilna w tym:  5 000  

a) wydatki bieżące  5 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
5 000  

75421  

 

Zarządzanie kryzysowe w tym:  5 000  

a) wydatki bieżące  5 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
5 000  

75495  Pozostała działalność w tym:  8 000  

a) wydatki bieżące  8 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

 

2 000  

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  6 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2480



757    Obsługa długu publicznego  1 099 568  

  75702  

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego w tym:  
400 000  

a) wydatki bieżące  400 000  

6. wydatki na obsługę długu publicznego  400 000  

75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego w tym: 

 

699 568  

a) wydatki bieżące  699 568 

5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 

w danym roku budżetowym  

699 568  

758    Różne rozliczenia  400 000 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe   

 - rezerwa ogóna na wydatki nieprzewidziane w chwili tworzenia 

budżetu  
340 000  

- rezerwa celowa na finansowanie zadań własnych Powiatu 

z zakresu zarządzania kryzysowego  
60 000  

801    Oświata i wychowanie  8 066 088 

  80120  

 

Licea ogólnokształcące w tym:  1 342 455 

a) wydatki bieżące  1 342 455 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 310 055 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  1 155 533 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
154 522 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  30 000  

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 400  

80123  

 

Licea profilowane w tym:  66 017 

a) wydatki bieżące  66 017 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  65 767 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  60 967 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
4 800 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  250 

80130  

 

Szkoły zawodowe w tym:  6 409 188 

a) wydatki bieżące  6 409 188 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 812 453 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  4 853 109 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetow.  
959 344 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  201 670 

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

395 065 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w tym:  15 000 

a) wydatki bieżące  15 000 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2480



1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
15 000 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne w tym:  233 428 

a) wydatki bieżące  233 428 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  233 428 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  98 431 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
134 997 

851    Ochrona zdrowia  2 324 481 

  85111  Szpitale ogólne w tym:  700 000 

b) wydatki majątkowe  700 000 

- dofinansowanie termomodernizacji SP ZOZ (6220) 

 600 000 

 

- dofinansowanie zakupu sprzętu w ramach programu 

„Profilaktyka chorób nowotworowych” 

(6229) 

100 000 

85149  Programy profilaktyki zdrowotnej w tym:  5 000 

a) wydatki bieżące  5 000 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
5 000 

85156  

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w tym:  
1 619 481 

a) wydatki bieżące  1 619 481 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 619 481 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 619 481 

852    Pomoc społeczna  6 960 838 

  85201  Placówki opiekuńczo – wychowawcze w tym:  230 000  

a) wydatki bieżące:  230 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 230 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
230 000 

85202  

  

Domy pomocy społecznej w tym:  4 748 093 

a) wydatki bieżące:  4 533 093 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 390 893 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  3 220 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 170 893 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  142 200 

b) wydatki majątkowe § 6050) 

 215 000 

- termomodernizacja budynku DPS Łyszkowice 215 000 

85203  

 

Ośrodki wsparcia w tym:  761 880 

a) wydatki bieżące  761 880 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  761 880 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2480



85204  

 

Rodziny zastępcze w tym:  904 165 

a) wydatki bieżące  904 165 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  210 565 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  199 645 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10 920 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 600 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  690 000 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania w zakresie przemocy 

w rodzinie  
14 400 

a) wydatki bieżące 14 400 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 400 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane 11 520 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 880 

85218  

  

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w tym:  252 300 

a) wydatki bieżące  252 300 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  252 300 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  220 800 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
31 500 

85220  

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej w tym:  
50 000 

a) wydatki bieżące 50 000 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000 

853  

  

  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 613 963 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w tym:  65 300 

a) wydatki bieżące  65 300 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  65 300 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  61 300 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
4 000 

85333  Powiatowe Urzędy Pracy w tym:  1 135 000 

a) wydatki bieżące  1 135 000 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 045 000 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  890 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
155 000 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 200 

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

88 800 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

w tym:  
41 100  

a) wydatki bieżące  41 100  

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  41 100  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2480



85395  

 

Pozostała działalność w tym:  372 563 

a) wydatki bieżące  372 563 

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

372 563 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 177 397 

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w tym:  48 597 

a) wydatki bieżące  48 597 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 500 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  46 000 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 500 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  97 

85406  

 

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne w tym:  
1 125 300 

a) wydatki bieżące  725 300 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  723 970 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  643 970 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
80 000  

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 330 

b) wydatki majątkowe 400 000 

- budowa siedziby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej (§6050) 

400 000 

85446  

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w tym:  3 500  

a) wydatki bieżące  3 500  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 500  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
3 500  

921  

  

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  77 000  

92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w tym:  2 000  

a) wydatki bieżące  2 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 000  

92113  

  

  

  

Centra kultury i sztuki w tym:  2 000  

a) wydatki bieżące  2 000  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 000  

92116  

 

Biblioteki w tym:  65 000  

a) wydatki bieżące  65 000  

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  65 000  

92195  

 

Pozostała działalność w tym:  8 000  

a) wydatki bieżące  8 000  

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  8 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2480



926    Kultura fizyczna  28 000  

  92605  

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym:  28 000  

a) wydatki bieżące 28 000 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 000  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  7 000  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
21 000  

RAZEM w tym:  35 442 003  

A. wydatki bieżące  29 705 007 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 776 302  

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 639 889 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 136 413 

2) dotacje na zadania bieżące  1 110 780 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 286 879 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 031 478 

5) wydatki na poręczenia i gwarancje  699 568  

6) wydatki na obsługę długu  400 000 

7. rezerwy budżetu 400 000 

B. wydatki majątkowe  5 736 996 

- w tym realizowane z udziałem środków UE  1 831 996 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 
 

 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014  

Rady Powiatu Proszowickiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

 Przychody i rozchody Budżetu Powiatu Proszowickiego na 2012 rok  

 Dochody ogółem  33 197 346  

Wydatki ogółem  35 442 003 

Nadwyżka/Deficyt  - 2 244 657 

Przychody w 2014 r.  3 472 489 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym § 952  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy - § 950  

900 000 

 

2 572 489 

  

PRZYCHODY OGÓŁEM  3 472 489  

Rozchody w 2014 r.  1 227 832 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2480



 

Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów - § 

992  

 

Cztery raty spłaty kredytu z ING 540 

000 

Cztery raty spłaty kredytu z ING 272 

000 

Cztery raty spłaty kredytu z BGK 82 

500 

Cztery raty spłaty kredytu z BOŚ 333 

332 

ROZCHODY OGÓŁEM  1 227 832 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014  

Rady Powiatu Proszowickiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

 Plan dochodów i wydatków na rok 2012, na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  6  

700      Gospodarka mieszkaniowa  27 500  27 500  

  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  27 500 27 500 

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

27 500  

  

70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

w tym:  

  
27 500  

    a) wydatki bieżące    27 500  

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych    27 500  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

  
27 500 

710      Działalność usługowa  350 700 350 700 

 71014    Opracowania geodezyjne i kartograficzne  5 000  5 000 

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

 

5 000 

  

71014    Opracowania geodezyjne i karto-graficzne. 

W tym:  

  
5 000 

    a) wydatki bieżące    5 000 

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych    5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2480



  1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

  
5 000 

71015    Nadzór budowlany  345 700 345 700 

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

345 700  

  

71015    Nadzór budowlany. W tym:    345 700  

    a) wydatki bieżące    345 700  

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych    345 700  

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane  

  
308 689 

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

  
37 011 

750      Administracja publiczna  70 578 70 578 

  

  

  

  

  

  

  

  

75011    Urzędy wojewódzkie  53 578  53 578 

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

53 578 53 578  

75011    Urzędy wojewódzkie. W tym:    53 578 

    a) wydatki bieżące    53 578 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    53 578 

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane  

  
53 578 

75045    Kwalifikacja wojskowa  17 000  17 000  

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

17 000  

  

75045    Kwalifikacja wojskowa. W tym:    17 000  

    a) wydatki bieżące    17 000  

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych    17 000  

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane 

  
12 000  

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

  
5 000  

752      Obrona narodowa  2 000  2 000  

75212    Pozostałe wydatki obronne  2 000  2 000  

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

2 000  

  

75212    Pozostałe wydatki obronne. W tym:    2 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2480



    a) wydatki bieżące    2 000  

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 000  

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane  

  
1 000  

 1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 

1 000 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

3 250 000  
3 250 000 

  

  

  

75411    Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

3 250 000 
3 250 000  

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

3 250 000  

  

75411    Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej.  

W tym:  

  

3 250 000  

  a) wydatki bieżące    3 250 000 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    3 006 068  

  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane  

  
2 792 903 

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

  
213 165 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych    243 932 

851      Ochrona zdrowia  1 619 481 1 619 481 

  

  

85156    Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

1 619 481  2 619 841 

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

1 619 481 1 619 841  

85156    Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

W tym:  

  

1 619 841 

  a) wydatki bieżące    1 619 841 

  1.wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 619 841 

  1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

  
1 619 841 

852      Pomoc społeczna  776 280 776 280 

  

  

  

  

  

85203    Ośrodki wsparcia  761 880 761 880 

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

761 880  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2480



85203    Ośrodki wsparcia    761 880  

    a) wydatki bieżące    761 880 

2. dotacje na zadania bieżące    761 880 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

14 400 
14 400 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

14 400  

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w tym: 

 
14 400 

a) wydatki bieżące  14 400 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 400 

1.1wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane  

 
11 520 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 
2 880 

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
48 300 

48 300 

  

  

  

  

85321  

  

  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  

48 300 
48 300 

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

48 300 

  

85321  

  

  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności. W tym:  

  
48 300 

a) wydatki bieżące    48 300 

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych    48 300 

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane  

  
48 300 

Razem  6 144 839 6 144 839  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2480



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014  

Rady Powiatu Proszowickiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012  

 Lp  Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

1  600      Transport i łączność 100 000  100 000 

    60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000 100 000 

      6309 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000   

  60014    Drogi publiczne powiatowe   §6059  

100 000 

    b) wydatki majątkowe   100 000 

- przebudowa dróg powiatowych nr 

1251K Ibramowice - Niezwojowice i 

1265K Biórków Mały – Biórków Wielki 

  
100 000 

OGÓŁEM  100 000 100 000 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014  

Rady Powiatu Proszowickiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

 Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  

 Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  §  Dochody  Wydatki  

1.  Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
900  90019  0690  70 000    

  Ochrona środowiska       70 000 70 000 

2. Przedsięwzięcia związane z ochroną 

powietrza  

      70 000 

  W tym:            

  dofinansowanie termomodernizacji 

budynków  

 w DPS w Łyszkowicach – wydatki 

majątkowe 

 852  85202 6050    70 000 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2480



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014  

Rady Powiatu Proszowickiego  

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Proszowickiego 

w roku 2012  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600    Transport 

i łączność  

  20 000   

  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie  

  20 000    

      Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie jej zadań 

majątkowych  

 

20 000    

750  Administracja 

publiczna 

  3 000 

75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  3 000 

Dotacje służące sfinansowaniu lub 

dofinansowaniu zadań podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 3 000 

754    Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

    6 000  

  75495  Pozostała 

działalność  

    6 000  

      Dotacje służące sfinansowaniu lub 

dofinansowaniu zadań podmiotom  

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

  6 000  

801    Oświata  

i wychowanie  

    30 000  

  80120  Licea 

ogólnokształcące  

    30 000  

      Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty liceum  

  30 000  

851    Ochrona zdrowia    700 000    

  85111  Szpitale ogólne    700 000   

      Dotacje podmiotowa z budżetu 

dla samodzielnego publicznego 

700 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2480



zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego  

852    Pomoc społeczna    358 680  599 000  

  85202  Domy Pomocy 

Społecznej  

    142 200 

      Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

  142 200 

  85203  Ośrodki wsparcia  Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

328 680   

  85203  Ośrodki wsparcia    328 680  433 200  

      Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

 

  433 200 

  85204  Rodziny zastępcze      3 600  

      Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

  3 600  

  85220  Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej  

 

  30 000  20 000  

 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

30 000  

      Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

  20 000  

853    Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

  41 100    

  85311  Rehabilitacja 

zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

  41 100    

      Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek do sektora 

finansów publicznych  

41 100    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2480



921    Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

 

  65 000  8 000  

  92116  Biblioteki    65 000    

      Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

65 000    

  92195  Pozostała 

działalność  

    8 000  

      Dotacje służące sfinansowaniu lub 

dofinansowaniu zadań podmiotom  

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

  8 000  

Razem  1 184 780  646 000  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

 

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Budżetowej Nr XXX/229/2014 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki nimi finansowane  

  

Lp.   Wyszczególnienie   Dział   Rozdział   §   Dochody   Wydatki   §  

 1.   Zespół Szkół 

w Proszowicach  

 801   80130   0960   3 500     

         0920   10      

   Razem dochody         3 510      

             5   2440  

             1 200   4210 

             600  4220  

             755  4240 

             300  4270 

             650  4300 

   Razem wydatki           3 510    

 2 .   Zespół Szkół 

w Piotrkowicach  

 801   80130   0960   1 000      

         0920   100      

   Razem dochody         1 100      

             600  4210  

             500  4240  

   Razem wydatki           1 100   

   OGÓŁEM         4 610  4 610   

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

Elżbieta Grela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2480


		2014-04-30T14:48:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




